N° 66 del Registro

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Art. 20, comma 2 lett. ¢ Reg. All. “A” al R.D. n° 148/1931.
Autorizzazione cambio agenti.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 26 (ventisei) del mese di marzo, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE S. Fedele PIGNANELLI (a.g.)
6. Francesco MATARRESE (a.g.) 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.

Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL DIRETTORE GENERALE RIFERISCE:
L’art. 20, comma 2 lett. ¢ del Reg. All. “A” prevede che i traslochi dei
dipendenti possono avvenire “per cambio, su richiesta degli interessati
anche tra aziende diverse e previo consenso di queste”.
Con nota del 20 novembre 1997 il nostro dipendente Di Fonzo Mario,
assunto in data 1° giugno 1997, a seguito di procedura di mobilita
regionale attivata dal CTP, ed in possesso della qualifica di conducente
di linea, liv. 6°, ha chiesto l'autorizzazione al trasferimento presso il
“C.T.P.” di Taranto, mediante cambio con l'agente Mignozzi Fernando,
alle dipendenze del “C.T.P.” ed in possesso della qualifica di conducente
di linea liv. 6.
Con la medesima nota, analoga richiesta € stata inoltrata anche al C.T.P.
Per istruire la pratica di cambio, con nota aziendale del 22 dicembre
1997 é stato richiesto al CTP di inviarci copia del foglio matricolare
del loro agente Mignozzi, al fine di valutare lo stato di servizio dello
stesso ( eventuali provvedimenti disciplinari, situazione di malattia,
eventuali sinistri registrati in servizio).
Con nota del 21 febbraio 1998, che si allega alla presente, il CTP ci ha
trasmesso copia della documentazione richiesta, esprimendo parere
positivo in merito al cambio, subordinatamente all'esito delle visite
mediche d'idoneita di entrambi i conducenti.
In linea di massima, visti gli atti, ritengo che la richiesta di cambio
possa essere accolta, subordinando il trasferimento all’accertamento
dell'idoneita psico-fisica dell'agente Mignozzi Fernando.
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Udito il Direttore Generale;
- vista I'istanza presentata dagli interessati;
- vista la documentazione trasmessa dal CTP;
- ritenuto poter autorizzare il cambio alle condizioni indicate dal

Direttore Generale;
- visto il bilancio preventivo 1998;
- visto il D.P.R. n°902/1986, in quanto applicabile;
- visto lo Statuto aziendale;
- con il voto consultivo favorevole del Direttore Generale
Unanimemente

DELIBERA

- di autorizzare il trasferimento del nostro dipendente Di Fonzo Mario

presso il “C.T.P.” mediante cambio con l'agente Mignozzi Fernando, in

forza presso il “C.T.P.” medesimo, subordinatamente all'esito della
visita medica d'idoneita a cui dovra essere sottoposto quest'ultimo
agente;

- di dare mandato alla Direzione Generale di espletare quanto
necessario per la definizione della pratica. ‘

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO
(avv. Arturo Masi) (Semeraro aﬁel

/r&wdf‘ %



Comunicata all' Amministrazione ComuNAlE il .........oeeeiiiiiiiiiiiiiiii e eresssersstn e

Resa esecutiva il ZSMHRL 98

IL SEGRE

Del(ﬁnnﬂgrntﬂ
i

(Semerar




ﬂzienda per la Mbilitz‘i ne]l‘.ﬂ.rea di ‘I;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 02/aprile/1998
Prot. n° : Dir/ qsf’ [98

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Palazzo Latagliata

TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte
dal Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 26
marzo 1998, contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
-Del. nn° 64 -65-66-68-69-70-72-73-74-75-76
-77 -78-79-80-81-83-84-85-86-87-88-89.-

IL DIRETTRORE GENERALE
(I/n/ esco {pucibello)

~

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



C. TR

Consorzio Trasporti Pubblici
Via Alto Adige, 27 - 74100 TARANTO
Tel. (099) 7324211 — Fax (099) 7324223

Prot. n. 3144111'1@0 S2 allegatin. ... 2 1 FEB. 1998

Taranto .........

OGGETTO: cambio agenti DI FONZO Mario / MIGNOZZI Fernando.

Spett.le AM.AT.

Azienda per la Mobilita dell’area di
Taranto

Via C. Battisti, 657

TARANTO

Si riscontra la Vs. nota di pari oggetto e si comunica che, giusto provvedimento
deliberativo n.531 assunto dal C.d.A. nella seduta del 04/12/1997, per quanto riguarda il
C.T.P. nullaosta al cambio d’azienda in oggetto indicato, previo acquisizione di analogo
parere positivo da parte di Codesta AMAT e subordinando il tutto al positivo esito
d’idoneita fisica di entrambi 1 Conducenti di Linea.

Si trasmette in allegato copia dell’estratto scheda matricolare del ns. agente
MIGNOZZI dal quale risultano i dati anagrafici, lo stato di servizio, 1 precedenti
disciplinari, la situazione delle malattie e dei sinistri registrati.

Siresta in attesa di cortese riscontro.

2 6 FEB

Dirigente Ammin.vo
Area Informatica
Area Legale

Area Personale
Area Movimento

! } Ufficio Ragioneria
\//\/ Utticio Prod. del Traffico
Jtticio Segreteria

Jthicio Contratti

A.MAT.- TEEANTO
Prot. Arrivo n* i %

O
(-
d
K
-
Area Tecnica G
C
-
2
C
I
—




C.T.P. irE a !
Consorzio Trasport:i Fubblici R, =
Via Alto Adige n.27 - 74100 - TARANIO ; '

SCHEDA MATRICOLARE CART. N. 491

o o o o o % e . s £ 2 . . . e = 0 2 o o S e e o e o

D 1 0 et e (e 2 B T o " T T 2 S S S 2 o 2 o o S T o o o o o e e

DIPENDENTE : MIGNGZZI FERNANDO

Nato il 5 26/02/1951 a: PALAGIAND
Recidenza H Via S. Domenico, 63

citta’ : PALAGIAND Prov.: TA

Ruolo : U OPERAILD Reparto: 2 MOVIMENTO
Qualifica : 36 COND., DI LINEA

Sede d1 serv.: GINUSA dal 19/04/93

Grado d1 istruz.: M LIC. MEDIA
Pos.Militare : CONGQEDU ILLIMITATO

o ot e o S T ] —————— — — — o . o S o 7

STATO DI FAamMmIGLIA
Stato Civile g A Coniugato Nr. t1g9l11 ¢ 3
RAPPORTDO DI LAVORD

e e o o o o o o e e e 7 ] = 5 o= o 2 " " T o — T — = = = " T T o o = o

Data di assunz. conv. : 02/08/82 Qualifica : 36 COND. LINEA

Data di assunzione : 02/08/8z2 Qualifica @ 26 COND. LINEA
Data immiss. p. stab. : 0Z2/08/83
Proveniente da : CONCORSO PUEBBLICO
VARIAZIIONI QUALIFICHE RIVESTITE
Data variazione : Decorrenza : Qualifica tLivello: Note
O2/0H/ 82 1 Qg/02/8E i CUND, LINEA @ / ! Assunzione
01/01/89 : 01/01/89 : COND. LINEA : 6 ! Attr.n.Qual.L.270/88
PROVVEMIMENTL DISCLIPLINAKIL Nessuno

e o " s 7 " 7 o o o o s 2001 o o o 2 o o o 2 2 o

ALTRE NOTIZIE:

02/08/82: ASSUNZ."CUND., LINEA" &/° CLASS.CONC.10 PUSTI DELIK.3U8= 0&/07/32

0

(1))
=
—
, £
e
~
-
Q
=z
m
u
b~
=
—
w
-
A
—
(w]
it
—
0
0
re
o |
1~
an
—
s |
—
un
Cad
-~
o
(W
P
n
m
u
Il
u
Ho
04
3
P
[
o
LT

o e o — —————————— — ————————— — —— ———— o 1 " T = 5 = " " T o ———



CuTP.
Consorzio Ilraporti Pubblica
Via Alto Adige n. 27 = 74100 - TARANTO

——— . S o . S o . T T T T T T o - —— T — T =

ASSENZE DAL SERVIZIO ANND 1998: NESSUNA

RIEPILOGO ASSENZE RIFERITE ANNL PRECEDENTIL

GIORNI nr. b MOTIVO: MALATTIA ANNO 1991
GIORNL nr, = MOTIVO: = ANNO 1992
GIORNI nr. 7 MOTLIVU: MALATTLA ANNO 1993
GIOKNL nr, & MUTLIVO: MALATTIA ANNO 1994
GIORNI nr. & MOTIVO: MALATTIA ANND 1993
GIORNI nr. 12 MOTIVO: MALRITLA ANND 1996
GIORNI nr. 3 MOTIVO: MALATTLA ANNO 1997




A.MAT.- TARANT

Prot. Arrive n"_. i

2.0 NOV.-1997

Dirigente Ammin.vo F.F SPEtt.].i
Arca Informalica C}l
Arca Legale il Direttore di Esercizio C T.P.

Direttore di Esercizio A.M.A.T.

Area Personaie g
Arga Movim:aio C“
Area Tecnica C]‘

e p-C. presidente C.T.P.
Ufficlo Ragloneria [:]
Utticlo Prog. de! Trattice [ presidente A.M.A.T.
Utficio Segreteria
Utticio Contratti = sedei

I sottoscritti agenti Mignozzi Fernando : dipendenti del

c.t.p. il primo e dell'A.M.A.T. il secondo, trasferito in mobilita secondo gqli
accordi C.T.P. -~ A.M.A.T., chiedono lo scambio tra agenti cosi come previsto
dall'art.20 comma C € seguente del R.D. 148/31 allegato A.

Certi di positivo riscontro salutano e ringraziano.

Taranto, 20.11.1997

ﬂ/)L£2/// In fede
Mignozzi Fernando

\\,/ pi Fonzo Mario

/ &/’9\{\\}\

Sy




ﬂzienda per la Mbilita nell'ﬂtea di Q:ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, i 22/12/1997

Prot. n° : Dlrlﬂaﬂ'q/m

Spett/le
Consorzio Trasporti Pubblici
Via Alto Adige

74100 TARANTO

OGGETTO: Cambio agenti DI FONZO Mario -MIGNOZZI Fernando.

Ai sensi dell'art. 20 del Regolamento All. "A"al R.D.n° 148/31,
il nostro agente DI FONZO Mario ha presentato domanda intesa ad
ottenere il trasferimento presso codesta Azienda, in cambio del vostro
agente MIGNOZZI Fernando che, a sua volta, ci ha fatto pervenire analoga
istanza.

Al fine di istruire la suddetta pratica di cambio, si richiede a
codesta Azienda di inviarci copia del foglio matricolare del vs. agente
MIGNOZZI, dal quale risultino i dati anagrafici, lo stato di servizio, i
provvedimenti disciplinari, la situazione di malattia ed i sinistri
registrati in servizio.

Inoltre, poiché il rilascio del nulla osta al trasferimento é
subordinato anche al possesso del requisto d'idoneita fisica, il vs.
agente dovra essere sottoposto a visita medica presso un sanitario di
nostra fiducia.

Solo dopo l'esame della documentazione richiesta, e l'esito
della visita medica, potremo espletare tutte le ulteriori formalita per
la definizione della pratica.

In attesa di riscontro, si coglie l'occasione per inviare distinti

I TTORE GENERALE
(jn  Francpsco Lugilllo)
7 -

saluti

A~

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@peg.it pag. 1



